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§ 23 
Nuorten työpajatoiminta Espoossa 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Luukkonen Tero 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 

nuorisopalvelut Luukkonen Tero 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi selostuksen Espoon nuorten työpajatoiminnasta liitteen 
mukaisesti. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Nuorten työpajatoiminnasta on säädetty nuorisolaissa. Työpajatoiminnan 
tehtävänä on valmennuksen avulla parantaa nuoren valmiuksia päästä 
koulutukseen, suorittaa koulutus loppuun ja päästä avoimille työmarkkinoille 
tai muuhun tarvitsemaansa palveluun. Työpajat tarjoavat ammatillisia työ- ja 
oppimisympäristöjä, joissa työtoimintaa ja valmennusta toteutetaan. 
Työpajajakson alussa nuorelle laaditaan henkilökohtainen 
valmennussuunnitelma. Nuori valmentautuu tekemällä työtä tai työtoimintaa 
omien edellytystensä mukaan. 
 
Espoossa suomenkielistä nuorten työpajatoimintaa toteuttaa Espoon 
seudun koulutuskuntayhtymä Omnia. Kaupunki on sopinut Omnia kanssa 
nuorten työpajatoiminnan järjestämisestä. Omnialla on 10 nuorten työpajaa, 
joista 9 sijaitsee Espoossa. Henkilökuntaan kuuluu 12 työpajaohjaaja, 4 
yksilövalmentajaa ja 3 hallinnon työntekijää. Toiminnan päärahoitus 
perustuu kaupungin ja Omnian väliseen sopimukseen.  
 
Nuorten työpajoilla vuonna 2023 oli yhteensä 228 espoolaista nuorta ja 
yhteensä 12860 toimintapäivää. Omnian Nuorten työpajojen asiakkaat ovat 
18–29-vuotiaita työttömiä työnhakijoita tai 16–19-vuotiaita opiskelijoita. 
Nuoret työskentelevät työpajoilla 4–5 päivää viikossa. Työpajajakson 
enimmäispituus on 6 kuukautta.  
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Oheismateriaali 

- Omnian nuorten työpajat 
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